
Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat képviselő-testületének 12/2011. (IX. 
20.) önkormányzati rendelete  

 az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2011. (IV. 
26.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
 

Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület) 
a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2011. 
(IV. 26.) önkormányzati rendeletének (SZMSZ) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

(1) Az SZMSZ 12. § (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„12. § (5) Az interpelláció tárgyának kivizsgálásában az interpelláló képviselőt is be kell 
vonni. A képviselő-testület részletesebb kivizsgálást is elrendelhet, ezzel megbízhatja a 
polgármestert vagy valamely önkormányzati bizottság elnökét.” 
 
(2) Az SZMSZ 17. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„17.§ (4) Köteles a személyes érintettség bejelentésére a döntéshozatal során, valamint köteles 
írásban vagy szóban bejelenteni a polgármesternek, ha a képviselő-testület vagy a 
bizottságának ülésén vagy egyéb megbízatásának teljesítésében akadályoztatva van.” 
 
 

2. § 
 

(1) Ez a rendelet 2011. október 1-én lép hatályba. 
(2) 2011. október 1-én hatályát veszti az SZMSZ 5. § (1) bekezdése, 10. § (1) bekezdése, 18. 
§ (4) bekezdése. 
 
 
 Fodor Albert sk. dr. Szécsi Ottó sk. 
 polgármester    jegyző 
 
 
 


